



中期報告

2006

FIH[®]

Foxconn International Holdings Limited
富士康國際控股有限公司

(在開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號：2038)

目錄

公司資料	2
獨立審閱報告	3
簡明綜合收益表	5
簡明綜合資產負債表	6
簡明綜合權益變動表	8
簡明綜合現金流量表	10
簡明財務報表附註	11
管理層討論及分析	30
其它資料	33

公司資料**執行董事**

陳偉良 (董事長兼行政總裁)
戴豐樹 (營運總監)

非執行董事

張邦傑
郭曉玲
李金明
呂芳銘

獨立非執行董事

劉紹基
Edward Fredrick PENSEL
毛渝南

公司秘書

鄧雲妹

註冊辦事處

Scotia Centre, 4th Floor
P.O. Box 2804, George Town
Grand Cayman, Cayman Islands

總辦事處

中國廣東省深圳市
寶安區龍華鎮油松第10工業區
東環2路2號

香港主要營業地點

香港新界屯門洪祥路3A
福田工業大廈第1期16樓

核數師

德勤 • 關黃陳方會計師行

法律顧問

諾頓羅氏律師事務所

主要往來銀行

荷蘭銀行
中國農業銀行
美國銀行
中國銀行
建華商業銀行
中國建設銀行
中國信託商業銀行
花旗銀行
星展銀行
中國工商銀行
渣打銀行
台北富邦銀行
台新國際商業銀行

主要股份過戶登記處

Butterfield Fund Services (Cayman)
Limited
Butterfield House, 68 Fort Street
P.O. Box 705, George Town
Grand Cayman, Cayman Islands

香港股份過戶登記分處

香港中央證券登記有限公司
香港灣仔皇后大道東183號
合和中心46樓

股份代號

2038

Deloitte.

德勤

獨立審閱報告

致富士康國際控股有限公司董事會

緒言

本核數師行已根據 貴公司之指示審閱載於第5至29頁之中期財務報告。

董事之責任

香港聯合交易所有限公司證券上市規則，規定中期財務報告必須根據國際會計準則委員會頒佈之國際會計準則第34號「中期財務報告」及有關規定編製。編製中期財務報告乃董事之責任，並已由彼等批准。

本行之責任為根據本行審閱工作之結果，對中期財務報告提出獨立之意見，並按照雙方所協定之應聘條款，只向作為法人團體之董事會報告本行之結論。除此之外，本行之報告不可用作其他用途。本行並不就本報告之內容對任何其他人士負責或承擔責任。

審閱工作

本行之審閱工作乃根據香港會計師公會頒佈之《核數準則》第700號「審閱中期財務報告」進行。審閱工作主要包括向集團管理層作出查詢及運用分析性程序對中期財務報告作出分析，並據此評估所採納之會計政策及列報形式是否一致及貫徹地運用（除非已另作披露）。審閱工作並不包括審計程序（如測試監控系統及核實資產、負債及交易活動）。由於審閱之工作範圍較審計工作少，因此只能提供較審計工作為低之確定程度，故本行不會對中期財務報告作出審計意見。

審閱結論

根據本行審閱(並不屬於審計工作)之結果，本行並不察覺須對截至二零零六年六月三十日止六個月之中期財務報告作出任何重大修訂。

德勤•關黃陳方會計師行

執業會計師

香港，二零零六年九月一日

簡明綜合收益表

截至二零零六年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零六年 千美元 (未經審核)	二零零五年 千美元 (未經審核)
營業額	3	4,377,930	2,348,372
銷售成本		(3,936,093)	(2,095,124)
毛利		441,837	253,248
其他收入		21,426	22,953
銷售開支		(10,766)	(5,272)
一般及行政開支		(68,515)	(82,766)
研究及開發開支		(30,568)	(18,854)
銀行借款利息開支		(8,092)	(6,640)
重組成本	4	(7,881)	-
除稅前溢利	5	337,441	162,669
所得稅開支	6	(37,183)	(15,813)
期間溢利		300,258	146,856
應佔：			
母公司股權持有人		301,692	146,856
少數股東權益		(1,434)	-
		300,258	146,856
每股盈利	8		
基本		4.34美仙	2.18美仙
攤薄		4.20美仙	不適用

簡明綜合資產負債表

於二零零六年六月三十日

		於二零零六年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零零五年 十二月 三十一日 千美元 (經審核)
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	770,840	661,792
預付租賃款項		6,284	6,306
商譽		63,075	63,075
可出售投資		1,007	1,028
遞延稅項資產	10	10,414	10,094
購置物業、廠房及設備的按金		26,207	22,263
		877,827	764,558
流動資產			
存貨		672,779	513,999
持作買賣投資		6,058	7,193
應收貿易賬款及其他應收款項	11	1,418,138	1,512,849
銀行存款		23,322	48,925
現金及現金等值物		542,809	311,023
		2,663,106	2,393,989
分類為待售的資產	12	7,315	-
		2,670,421	2,393,989
流動負債			
應付貿易賬款及其他應付款項	13	1,473,419	1,408,740
銀行貸款	14	140,056	175,548
撥備	15	41,027	23,635
應付稅項		40,210	20,856
		1,694,712	1,628,779
與分類為待售的資產相關的負債	12	471	-
		1,695,183	1,628,779
流動資產淨值		975,238	765,210
		1,853,065	1,529,768

簡明綜合資產負債表 (續)

於二零零六年六月三十日

		於二零零六年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零零五年 十二月 三十一日 千美元 (經審核)
資本及儲備			
股本	16	278,322	278,137
儲備		1,561,900	1,236,833
母公司股權持有人應佔股本		1,840,222	1,514,970
少數股東權益		10,809	12,047
權益總額		1,851,031	1,527,017
非流動負債			
遞延稅項負債	10	2,034	2,751
		1,853,065	1,529,768

簡明綜合權益變動表

截至二零零六年六月三十日止六個月

母公司股權持有人應佔

	股本 千美元 (未經審核)	股份溢價 千美元 (未經審核)	認購款項 千美元 (未經審核)	特別儲備 千美元 (未經審核)	法定儲備 千美元 (未經審核) (附註)	匯兌儲備 千美元 (未經審核)	股份 報酬儲備 千美元 (未經審核)	累計溢利 千美元 (未經審核)	總計 千美元 (未經審核)	少數 股東權益 千美元 (未經審核)	權益總額 千美元 (未經審核)
於二零零五年一月一日的結餘	238,800	129,980	-	15,514	23,679	22,469	-	200,367	630,809	-	630,809
期間溢利 因換算海外業務而產生 並於權益直接確認 的匯兌差額	-	-	-	-	-	-	-	146,856	146,856	-	146,856
期內確認之收入總額	-	-	-	-	-	(19,686)	-	(19,686)	-	-	(19,686)
按溢價發行股份	38,260	438,761	-	-	-	-	-	477,021	-	-	477,021
股份發行開支	-	(16,997)	-	-	-	-	-	(16,997)	-	-	(16,997)
收購附屬公司	-	-	-	-	-	-	-	-	25,389	-	25,389
溢利分派	-	-	-	-	19,114	-	-	(19,114)	-	-	-
於二零零五年六月三十日的結餘	277,060	551,744	-	15,514	42,793	2,783	-	328,109	1,218,003	25,389	1,243,392
於二零零六年一月一日的結餘	278,137	568,173	7,480	15,514	73,156	15,845	20,076	536,589	1,514,970	12,047	1,527,017
期間溢利 因換算海外業務而產生 並於權益直接確認 的匯兌差額	-	-	-	-	-	-	-	301,692	301,692	(1,434)	300,258
期內確認之收入總額	-	-	-	-	-	4,965	-	4,965	196	5,161	5,161
按溢價發行股份 確認以股本支付股份形式付款	185	7,295	(7,480)	-	-	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-	18,595	-	18,595	-	18,595
於二零零六年六月三十日的結餘	278,322	575,468	-	15,514	73,156	20,810	38,671	838,281	1,840,222	10,809	1,851,031

附註： 本集團的法定儲備相當於本公司的中華人民共和國（「中國」）附屬公司應佔的法定儲備金。按中國法律規定，撥款乃由該等附屬公司的溢利撥至法定儲備，直至結餘達到該等附屬公司的註冊資本的50%為止。此項儲備僅可用作彌補所產生的虧損或增加資本。

簡明綜合現金流量表

截至二零零六年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 千美元 (未經審核)	二零零五年 千美元 (未經審核)
來自經營活動的現金淨額	412,902	76,795
用於投資活動的現金淨額		
購買物業、廠房及設備	(177,109)	(123,643)
購置物業、廠房及設備的按金增加	(3,944)	(8,572)
收購附屬公司	-	(74,741)
出售物業、廠房及設備的所得款項	6,625	10,960
有關投資用途的銀行存款減少	26,080	-
其他投資現金流入	-	(2,004)
	(148,348)	(198,000)
來自融資活動的現金淨額		
發行新股的所得款項	-	477,021
股份發行開支	-	(16,997)
籌得的銀行貸款	940,000	282,760
已償還銀行貸款	(975,492)	(633,956)
	(35,492)	108,828
現金及現金等值物增加(減少)淨額	229,062	(12,377)
於一月一日的現金及現金等值物	311,023	499,426
外匯匯率變動影響	2,724	(4,743)
於六月三十日的現金及現金等值物	542,809	482,306

簡明財務報表附註

截至二零零六年六月三十日止六個月

1. 一般事項及編製基準

本公司為於開曼群島註冊成立的獲豁免有限責任公司。本公司的母公司是Foxconn (Far East) Limited (一家在開曼群島註冊成立的公司)，而其最終控股公司為鴻海精密工業股份有限公司(「鴻海」)，一家在台灣註冊成立的公司，其股份於台灣證券交易所上市。

本公司及其附屬公司(以下統稱「本集團」)主要從事整體移動電話系統及移動電話模組生產業務。

簡明財務報表乃按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十六所載的適用披露規定，以及國際會計準則第34號「中期財務報告」的規定編製。

簡明財務報表以美元(「美元」)呈報，美元亦為本公司的功能貨幣。

2. 主要會計政策

簡明財務報表乃按歷史成本編製，惟若干財務工具乃以公平值(如適用)計量。

除下文所列者外，簡明財務報表所採用的會計政策與本集團截至二零零五年十二月三十一日止年度全年財務報表所採納者一致。

於本期間，本集團已採納由國際會計準則委員會所頒佈的所有新訂國際財務報告準則、修訂及詮釋(「新訂國際財務報告準則」)，新訂國際財務報告準則乃於二零零五年十二月一日或二零零六年一月一日或之後開始的會計期間生效。採納新訂國際財務報告準則並無對本會計期間或過往會計期間業績的編製及呈報方式構成重大影響。因此，無須作出前期調整。

2. 主要會計政策 (續)

本集團並無提前採用以下已經頒佈但尚未生效的新訂準則、修訂及詮釋：

國際會計準則第1號(修訂)	資本披露 ¹
國際財務報告準則第7號	金融工具：披露 ¹
國際財務報告詮釋委員會－詮釋7	採用國際會計準則第29號「在惡性通貨膨脹經濟中的財務匯報」的重列法則 ²
國際財務報告詮釋委員會－詮釋8	國際財務報告準則第2號範圍 ³
國際財務報告詮釋委員會－詮釋9	重估附帶衍生產品 ⁴
國際財務報告詮釋委員會－詮釋10	中期財務報告及減值 ⁵

¹ 適用於二零零七年一月一日或以後開始的年度期間。

² 適用於二零零六年三月一日或以後開始的年度期間。

³ 適用於二零零六年五月一日或以後開始的年度期間。

⁴ 適用於二零零六年六月一日或以後開始的年度期間。

⁵ 適用於二零零六年十一月一日或以後開始的年度期間。

本公司董事預期，採用此等新訂準則、修訂或詮釋將不會對本集團的財務狀況及業績造成重大影響。

3. 分類資料

本集團的營業額及分類業績均來自手機製造及貿易業務。董事認為，由於該等活動為互相關連及受到共同風險及回報所限，故該等活動構成一個業務分類。

有關本集團按地區市場（不論貨品／服務的來源地）分析的銷售額的分類資料，及按地區進行的其他分析呈列如下。

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 千美元 (未經審核)	二零零五年 千美元 (未經審核)
外部銷售		
亞洲	2,746,021	892,068
歐洲	547,324	406,243
美洲	1,084,585	1,050,061
	<hr/>	<hr/>
總計	4,377,930	2,348,372
	<hr/>	<hr/>
業績		
亞洲	270,656	95,874
歐洲	49,657	33,880
美洲	102,877	118,222
	<hr/>	<hr/>
	423,190	247,976
未分配公司收入	21,426	22,953
未分配公司開支	(99,083)	(101,620)
未分配銀行貸款利息開支	(8,092)	(6,640)
	<hr/>	<hr/>
除稅前溢利	337,441	162,669
所得稅開支	(37,183)	(15,813)
	<hr/>	<hr/>
期間溢利	300,258	146,856
	<hr/>	<hr/>

4. 重組成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
物業、廠房及設備的減值虧損	3,384	-
遣散費及其他成本	4,497	-
	<u>7,881</u>	<u>-</u>

該款項指有關本集團於期內重組及重置其歐洲業務所產生的成本及作出的撥備。

5. 除稅前溢利

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
已達致的除稅前溢利已扣除(計入)下列各項：		
呆賬備抵	<u>1,740</u>	<u>435</u>
存貨撇減	<u>16,037</u>	<u>9,051</u>
攤銷預付租賃款項(包括於一般及行政開支)	<u>84</u>	<u>31</u>
已確認為開支的存貨成本	<u>3,896,969</u>	<u>2,086,073</u>
保用撥備	<u>23,087</u>	<u>-</u>
物業、廠房及設備折舊	<u>48,676</u>	<u>31,363</u>
銀行利息收入	<u>(5,922)</u>	<u>(4,194)</u>

6. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 千美元 (未經審核)	二零零五年 千美元 (未經審核)
即期稅項：		
中國	36,706	11,005
其他司法權區	1,735	1,917
	<u>38,441</u>	<u>12,922</u>
過往年度撥備不足：		
中國	90	-
其他司法權區	43	64
	<u>133</u>	<u>64</u>
遞延稅項：		
本期間(附註10)	(1,391)	2,827
	<u>37,183</u>	<u>15,813</u>

6. 所得稅開支(續)

稅項費用主要包括就應課稅溢利按介乎15%至16.5%的稅率計算的中國所得稅。稅項費用按中國當時適用的稅率計算。其他司法權區的稅項按各司法權區當時的稅率計算。

本公司於中國營運的附屬公司合資格獲得若干稅務寬免及優惠。稅務寬免及優惠一般指由首個獲利年度起獲得兩年稅項豁免，其後三年按適用稅率減半繳稅。

期間與於收益表的除稅前溢利對賬的稅項如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 千美元 (未經審核)	二零零五年 千美元 (未經審核)
除稅前溢利	337,441	162,669
期間按中國所得稅稅率15%徵收的稅項	50,616	24,400
附屬公司不同稅率的影響	336	1,630
授予附屬公司的稅務寬免及優惠的影響	(20,951)	(10,731)
不可扣稅的開支的稅務影響	10,875	2,511
不可課稅的收入的稅務影響	(954)	(4,075)
(動用)不確認稅項虧損的稅務影響	3,338	[328]
與稅務機關的爭議導致期初遞延稅項資產減少	-	2,342
因收購若干合資格設備而授予中國附屬公司所得稅抵免的稅務影響(附註)	(6,210)	-
過往期間撥備不足	133	64
期間稅項開支	37,183	15,813

附註：根據有關稅務法規及條例，本公司的中國附屬公司可申領中國所得稅抵免，數額相當於收購若干中國國產的合資格設備的40%。當有關條件獲履行及從稅務局取得稅務批文時，該項中國所得稅抵免獲准用作扣減本期的所得稅開支。

7. 股息

截至二零零六年六月三十日止六個月內並無派發任何股息。董事不建議派發中期股息。

8. 每股盈利

截至二零零六年六月三十日止六個月的每股基本盈利乃根據期內母公司股權持有人應佔溢利 301,692,000 美元（二零零五年：146,856,000 美元）及期內已發行股份加權平均數 6,958,056,025 股（二零零五年：6,744,884,000 股）計算。

截至二零零六年六月三十日止六個月，母公司股權持有人應佔每股攤薄盈利乃根據下列數據計算：

千美元
(未經審核)

盈利

就每股基本及攤薄盈利而言之盈利

(母公司股權持有人應佔期間溢利)

301,692

股份數目

就每股基本盈利而言之普通股加權平均數

6,958,056,025

具攤薄潛力普通股之影響：

購股權

226,001,822

股份報酬

2,576,905

就每股攤薄盈利而言之普通股加權平均數

7,186,634,752

由於截至二零零五年六月三十日止六個月內並無於市場流通的具攤薄潛力普通股，故並無呈列該期間的每股攤薄盈利。

9. 物業、廠房及設備的變動

期內，本集團動用約177,109,000美元(二零零五年：123,643,000美元)購置物業、廠房及設備。

此外，本集團出售若干賬面值達5,788,000美元(二零零五年：9,736,000美元)的物業、廠房及設備，所得款項為6,625,000美元(二零零五年：10,960,000美元)，使期內錄得出售溢利837,000美元(二零零五年：1,224,000美元)。

期內，已就若干生產設施確認減值虧損3,384,000美元(見附註4)。

於二零零六年六月三十日，物業、廠房及設備5,377,000美元已重新分類為待售資產(見附註12)。

10. 遞延稅項

下列為於期內已確認的主要遞延稅項負債及資產及其變動：

	存貨、應收 貿易賬款及其他		稅項虧損	預付開支	其他	總計
	應收款項的備抵	加速稅項折舊				
	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元
於二零零五年一月一日	-	1,911	(8,961)	8,612	(1,972)	(410)
收購附屬公司	-	-	(3,121)	-	-	(3,121)
期間扣除(計入)收入	-	1,774	8,050	(9,010)	2,013	2,827
滙兌差額	-	(654)	(43)	398	(96)	(395)
於二零零五年六月三十日	-	3,031	(4,075)	-	(55)	(1,099)
於二零零六年一月一日	(279)	2,923	(8,996)	-	(991)	(7,343)
期間扣除(計入)收入	(3,248)	(867)	2,258	-	466	(1,391)
滙兌差額	32	(22)	230	-	114	354
於二零零六年六月三十日	(3,495)	2,034	(6,508)	-	(411)	(8,380)

10. 遞延稅項 (續)

於結算日並無其他重大暫時差額。

就資產負債表呈報而言，若干遞延稅項資產及負債已被對銷。下列為就財務申報而言的遞延稅項結餘(對銷後)的分析：

	於二零零六年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零零五年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
遞延稅項資產	(10,414)	(10,094)
遞延稅項負債	2,034	2,751
	(8,380)	(7,343)

於二零零六年六月三十日，本集團可供對銷日後溢利的未動用稅項虧損為45,000,000美元(二零零五年十二月三十一日：31,000,000美元)。已就有關虧損約23,000,000美元(二零零五年十二月三十一日：31,000,000美元)確認遞延稅項資產。由於無法預測日後溢利流或因未動用稅項虧損將不大可能於屆滿前可供動用，故並無就餘下22,000,000美元(二零零五年十二月三十一日：無)確認遞延稅項資產。未確認稅項虧損將於二零一一年前屆滿。

經參考財務預算，管理層相信，就稅項虧損而言，於未來將有充足未來溢利或可動用應課稅暫時差額以變現遞延稅項資產。

於二零零六年六月三十日，本集團並無擁有與附屬公司未分派盈利有關的重大暫時差額。此外，本集團現時可控制撥回暫時差額的時間，而該等差額大有可能不會於可見將來撥回。

11. 應收貿易賬款及其他應收款項

	於二零零六年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零零五年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
應收貿易賬款	1,388,858	1,488,078
其他應收款項、按金及預付款項	29,280	24,771
	<u>1,418,138</u>	<u>1,512,849</u>

本集團一般給予其貿易客戶的平均信貸期為30至90日。

下列為結算日應收貿易賬款的賬齡分析：

	於二零零六年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零零五年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
0-90日	1,387,023	1,485,673
91-180日	1,460	2,042
181-360日	256	288
超過360日	119	75
	<u>1,388,858</u>	<u>1,488,078</u>

12. 待售資產與負債

於二零零六年五月，董事議決出售本集團一家於美國的生產廠房（見附註20）。屬於該生產廠房的資產與負債已分類為待售的出售項目，並個別呈列於資產負債表內。

預期出售所得款項超過有關資產與負債的賬面淨值，因此，並無就分類該等待售資產而確認減值虧損。

分類為待售的出售項目的資產與負債的主要類別如下：

	於二零零六年 六月三十日 千美元 (未經審核)
物業、廠房及設備	5,377
存貨	323
應收貿易賬款及其他應收款項	1,615
	<hr/>
分類為待售的總資產	7,315
	<hr/>
應付貿易賬款及其他應付款項，以及與分類為待售的資產相關的負債	471
	<hr/>

13. 應付貿易賬款及其他應付款項

	於二零零六年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零零五年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
應付貿易賬款	1,284,399	1,202,338
應計款項及其他應付款項	189,020	206,402
	<u>1,473,419</u>	<u>1,408,740</u>

下列為結算日應付貿易賬款的賬齡分析：

	於二零零六年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零零五年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
0-90日	1,270,709	1,192,824
91-180日	10,715	2,055
181-360日	1,098	5,563
超過360日	1,877	1,896
	<u>1,284,399</u>	<u>1,202,338</u>

14. 銀行貸款

銀行貸款須於一年內償還、無抵押及按固定利率每年5.0厘至5.8厘(二零零五年十二月三十一日：1.5厘至7.5厘)計息。

15. 撥備

	保用撥備 千美元
於二零零五年一月一日	-
收購附屬公司時購入	5,766
期內撥備	22,068
使用撥備	<u>(4,199)</u>
於二零零五年十二月三十一日	23,635
期內撥備	23,087
使用撥備	<u>(5,695)</u>
於二零零六年六月三十日	<u>41,027</u>

保用撥備乃指管理層就本集團給予手機產品十二至十八個月保用所須承擔責任之最佳估計，乃根據以往經驗及業內之次貨平均比率作出。

16. 股本

	股數	款額 千美元
每股面值0.04美元的普通股，法定：		
於二零零五年十二月三十一日及 二零零六年六月三十日的結餘	20,000,000,000	800,000
每股面值0.04美元的普通股，已發行及繳足：		
於二零零五年一月一日的結餘	5,970,000,025	238,800
於二零零五年二月二日發行	869,400,000	34,776
於二零零五年二月二十八日發行	87,101,000	3,484
於二零零五年八月十九日發行	26,915,000	1,077
於二零零五年十二月三十一日的結餘	6,953,416,025	278,137
於二零零六年一月四日發行	4,640,000	185
於二零零六年六月三十日的結餘	6,958,056,025	278,322

於二零零五年十二月十五日，本公司與一家附屬公司若干僱員訂立認購協議（「認購協議」），據此，本公司同意配發及發行合共4,640,000股每股面值0.04美元的新股份，現金代價為每股12.5港元（相當於1.6美元）。該等股份在各方面均與當時的其他已發行股份享有同等權益。根據認購協議，認購事項已於二零零五年十二月二十九日成為無條件，而新股份其後已於二零零六年一月四日發行。

17. 承擔

	於二零零六年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零零五年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
就收購物業、廠房及設備已訂約但未撥備之承擔	25,996	17,369

18. 以股份形式付款的交易

(a) 權益結算購股權計劃

本公司為本集團的合資格僱員設有一項購股權計劃。於本期間內尚未行使的購股權詳情如下：

購股權類別	於二零零六年 一月一日 尚未行使	期內失效	於二零零六年 六月三十日 尚未行使
二零零五年	435,290,000	(2,781,000)	432,509,000

尚未行使的購股權乃於二零零五年七月二十五日授出，其歸屬期由授出日期起計一年至六年。購股權可由歸屬日期至二零一一年十二月三十一日期間根據股份計劃的條款及條件行使。

於二零零六年六月三十日尚未行使的購股權並未被歸屬。於截至二零零六年六月三十日止六個月，本集團已就本公司授出的購股權確認總開支17,379,000美元(二零零五年：無)。

(b) 以現金結算的股份形式付款

於本期間，本集團按行使價13.6港元及15港元，向若干僱員發行股票增值權，其歸屬期由授出日期起計一年至兩年。股票增值權規定本集團須於行使日期向僱員支付股票增值權的內含價值。於二零零六年六月三十日，本集團錄得負債115,000美元(二零零五年十二月三十一日：無)。股票增值權的公平值乃以Black-Scholes定價模式釐定。於截至二零零六年六月三十日止六個月，本集團就股票增值權錄得總費用115,000美元(二零零五年：無)。截至二零零六年六月三十日止，已授出的股票增值權尚未被歸屬。

18. 以股份形式付款的交易 (續)**(c) 其他以股份形式付款的計劃**

於二零零五年十二月三十一日，本公司根據一項於二零零五年一月十二日採納的購股權計劃而向若干僱員獎勵3,273,000股股份，所獎勵的其中1,723,000股股份已被即時歸屬，而已授出的餘下股份的歸屬期由授出日期起計一年至三年。授出股份毋須支付任何代價。於本期間內，尚未行使的未歸屬股份詳情如下：

	股數
於二零零六年一月一日	1,550,000
期內失效	<u>(54,000)</u>
於二零零六年六月三十日	<u>1,496,000</u>

於截至二零零六年六月三十日止六個月內，本集團就其授出的免費股份確認總開支1,216,000美元(二零零五年：無)。截至二零零六年六月三十日，並無根據股份計劃發行任何新股份。

19. 關聯方交易

- (a) 期內，本集團與關聯方(包括本公司的最終控股公司鴻海，以及本集團成員公司以外的鴻海附屬公司)簽訂下列交易：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
最終控股公司，鴻海：		
銷售貨物	477	316
購置物料及元件	5,133	6,410
購置設備	6,863	979
銷售設備	749	2,141
外包收入	238	-
外包開支	283	-
研發開支	11	-
一般服務收入	142	-
鴻海的附屬公司		
銷售貨物	7,396	6,690
購置物料及元件	17,278	10,916
購置設備	2,907	4,633
銷售設備	589	3,147
租約開支	1,367	380
外包收入	2,043	100
外包開支	11,554	6,377
研發開支	1,064	1,125
一般服務開支	12,683	9,104

19. 關聯方交易 (續)

(b) 於結算日，本集團有以下應收／付關聯方結餘計入：

	於二零零六年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零零五年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
應收貿易賬款：		
最終控股公司	504	344
鴻海的附屬公司	4,715	5,068
	<u>5,219</u>	<u>5,412</u>
其他應收款項：		
最終控股公司	14	27
鴻海的附屬公司	615	766
	<u>629</u>	<u>793</u>
	<u>5,848</u>	<u>6,205</u>
應付貿易賬款：		
最終控股公司	3,091	2,476
鴻海的附屬公司	19,657	14,942
	<u>22,748</u>	<u>17,418</u>
其他應付款項：		
最終控股公司	31	184
鴻海的附屬公司	7,308	9,375
	<u>7,339</u>	<u>9,559</u>
	<u>30,087</u>	<u>26,977</u>

該等款項為無抵押、免息及須按要求償還。

19. 關聯方交易 (續)

(c) 主要管理人員薪酬

期內，本集團已付或應付予本公司董事及其他主要管理人員的福利約為3,270,000美元(二零零五年：2,373,000美元)。

20. 結算日後事項

誠如本公司於二零零六年八月一日所公佈，於二零零六年七月三十一日，本公司的全資附屬公司 Dynacept Corporation (「Dynacept」) 與MRP Real Estate Holdings, LLC及MRP Brewster, LLC (「買方」) 訂立兩份協議，據此，Dynacept出售其若干資產與負債，所涉及的現金代價為8,580,000美元。買方由Dynacept的一名董事及該名董事的一位親屬實益擁有。有關資產與負債已於二零零六年六月三十日重新分類為待售資產與負債(見附註12)。現估計本集團將可因該項出售而錄得收益(已扣除成本)約1,500,000美元。

21. 批准

董事會已於二零零六年九月一日批准及授權刊發第5至29頁之綜合簡明財務報表。

管理層討論及分析

業績及業務回顧

截至二零零六年六月三十日止六個月，本集團錄得綜合營業額4,378,000,000美元(二零零五年：2,348,000,000美元)，年增長率為86%。期間的除稅前溢利為337,000,000美元，較去年同期的除稅前溢利163,000,000美元上升107%。期間的每股基本溢利為4.34美仙。

據本集團觀察，於二零零六年首六個月不僅全球手機市場持續增長，同時主要客戶在競爭不斷加劇的營商環境下亦表現優越。在此等情況下，本集團憑藉顛覆產業的eCMMS業務模式，在速度、品質、工程服務、彈性及成本等方面獨一無二的優勢，贏得客戶的高度評價。本集團將持續藉由別墅一幟的機構件及電子件工程整合的能力，繼續使客戶能夠因應快速變化的手機產品壽命週期，甚或應付與日俱增的創意產品設計需求。這幾年來，我們喜見本集團與其主要客戶之間雙贏的合作形式不斷獲得深化鞏固。

隨着本集團的主要客戶在市場上成功經營，再加上本集團不遺餘力，為該等客戶提供最完善的服務，本集團期內的營業額仍保持雙位數的高增長。本集團一直致力擴大與主要客戶的業務量及拓寬提供予彼等的服務範疇。為提高效率及加強競爭力，本集團繼續精簡旗下業務，銳意專注於手機業務，並出售無關的海外業務。本集團的附屬公司奇美通訊股份有限公司專注於ODM、共同設計(JDSM)及共同開發(JDVM)服務，吸引了不少現有客戶及準客戶垂青。為進一步提升集團的設計能量及加強集團的設計實力，包括CDMA，本集團已在韓國設立分公司，以延聘更多設計人才。期內，本集團亦繼續積極拓展海外業務，著力將投資拓展至印度，而該地為全球其中一個發展速度最為驚人的手機市場。本集團竭力拓展該等迅猛發展的「金磚四國」，將有助推動集團的未來增長。在中國，本集團亦繼續優化旗下若干生產基地，並同時探索更優化的資源分配方法。

管理層討論及分析 (續)

業績及業務回顧 (續)

在激烈競爭下，本集團的首要任務是為客戶提供更多增值服務。為此，本集團已投資於新物料運用及表面處理技術，而有鑑最終用戶對加入各種嶄新元素的需求日益殷切，我們相信此等技術日後必會令客戶大感興趣。本集團亦已研究多個可更擴展服務範疇的方案，務求為客戶提供最具效率的供應鏈。

我們付出一切努力，使本集團與其主要客戶得以確立更緊密的合作關係，並使集團於二零零六年上半年取得斐然業績表現。

流動資金及財務資源

本集團一般以內部產生的現金流量，以及香港、台灣及中國主要往來銀行提供的銀行融資撥付其業務所需。本集團維持穩健的財政狀況：於二零零六年六月三十日，本集團的股東權益總額約為1,840,000,000美元，較二零零五年十二月三十一日上升約21%，而現金及現金等值物與銀行存款維持於566,000,000美元。於二零零六年六月三十日，本集團的計息銀行借貸為140,000,000美元，其中大部分於十二月中到期。期內，本集團並無使用任何財務工具作對沖用途。本集團的資產負債比率(按流動負債及長期債項除以股東權益計算)為92%。基於本集團的購買力與日俱增及規模經濟效益不斷擴大，本集團較易為應收賬款與應付賬款作出配對。上述平衡及所形成的自然對沖可使本集團的現金流量更為暢順，並有助持續降低本集團的外匯風險。

資本承擔及或然負債

於二零零六年六月三十日，本集團的資本承擔為26,000,000美元(二零零五年：17,000,000美元)。於同日，本集團並無或然負債。

管理層討論及分析 (續)

資產抵押

本公司附屬公司Foxconn Oy已以浮動押記質押其物業、廠房及設備、應收貿易賬款及存貨約41,000,000美元，以取得其獲授的一般銀行融資。於二零零六年六月三十日，本集團的一般銀行融資約為1,670,000,000美元，其中約140,000,000美元經已動用。

展望

概言之，憑藉本集團自本年初開始一直確立的穩建業務基礎，本集團有信心將可於二零零六年繼續取得輝煌成就。本集團將繼續與客戶緊密合作，為餘下數月締造營運佳績。

僱員及薪酬政策

於二零零六年六月三十日，本集團的僱員總數為66,174名。截至二零零六年六月三十日止六個月期間產生的員工成本總額達159,000,000美元(二零零五年：151,000,000美元)。本集團推行全面的酬金政策，而管理層會定期檢討有關政策。

本公司分別採納一項股份計劃及一項購股權計劃。購股權計劃乃符合上市規則第十七章所載之規定。該等計劃的目的為向對本集團業務有貢獻的合資格參與者提供獎勵。

本公司根據購股權計劃向僱員授出購股權。

其它資料

權益披露

董事於股份、相關股份及債券的權益及淡倉

於二零零六年六月三十日，本公司各董事及行政總裁於本公司及其任何相聯法團(定義見《證券及期貨條例》(「證券及期貨條例」)第XV部)之股份、相關股份及債券之權益及淡倉(如有)，而須根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部知會本公司及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)(包括根據證券及期貨條例之有關條文董事及行政總裁被當作或被視為擁有之權益及淡倉)，或須記錄於本公司根據證券及期貨條例第352條存置的登記冊內，或根據本公司所採納的上市公司董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)知會本公司及聯交所如下：

董事姓名	公司名稱	權益性質	於本公司／ 相聯法團的	
			普通股 總數	概約權益 百分比
陳偉良	本公司	個人權益	22,225,275	0.319%
	鴻海	個人權益	308,485	0.008%
戴豐樹	本公司	個人權益	23,721,275	0.341%
	鴻海	個人權益	252,530	0.006%
張邦傑	鴻海	個人權益	1,745,892	0.043%
李金明	鴻海	個人權益	928,830	0.023%
呂芳銘	鴻海	個人權益	1,300,596	0.032%
毛渝南	鴻海	個人權益	522,399	0.013%

其它資料 (續)

權益披露 (續)

董事於股份、相關股份及債券的權益及淡倉 (續)

除上文披露者外，於二零零六年六月三十日，本公司董事或行政總裁概無於本公司或其任何相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)之股份、相關股份及債券中擁有須根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部知會本公司及聯交所的權益或淡倉(包括根據證券及期貨條例之有關條文董事及行政總裁被當作或被視為擁有之權益及淡倉)，或須記錄於本公司根據證券及期貨條例第352條存置的登記冊內的權益或淡倉，或根據標準守則知會本公司及聯交所的權益或淡倉。

主要股東於股份及相關股份的權益及淡倉

就本公司任何董事所知，於二零零六年六月三十日，下列股東(本公司董事或行政總裁除外)於本公司的股份和相關股份中，擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部須向本公司披露的權益及淡倉，或須記錄於本公司根據證券及期貨條例第336條存置的登記冊內的權益及淡倉：

名稱	權益性質	普通股總數	於本公司的概約權益百分比
Foxconn (Far East) Limited	實益擁有人	5,081,034,525	73.02%
鴻海(附註)	於受控法團的權益	5,081,034,525	73.02%

附註： Foxconn (Far East) Limited為鴻海的直接全資附屬公司，因此，就證券及期貨條例而言，鴻海被視為或當作於Foxconn (Far East) Limited實益擁有的5,081,034,525股股份中擁有權益。

其它資料 (續)

權益披露 (續)

主要股東於股份及相關股份的權益及淡倉 (續)

除上文披露者外，於二零零六年六月三十日，本公司並未獲任何人士通知(本公司董事或行政總裁除外)其於本公司的股份或相關股份中，擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部須向本公司披露的權益或淡倉，或須記錄於本公司根據證券及期貨條例第336條存置的登記冊內的權益或淡倉。

購股權計劃

於截至二零零六年六月三十日止六個月期間內，根據購股權計劃授予的購股權的變動如下：

於截至 二零零六年 六月三十日 止六個月 期間的 開始日		於截至 二零零六年 六月三十日 止六個月 期間內授出		歸屬期間	行使價	於截至 二零零六年 六月三十日 止六個月 期間內失效 期間內到期			於截至 二零零六年 六月三十日 止六個月 期間 的結束日 尚未行使
435,290,000	-	0	於二零零六年 至二零一一年 每年的七月 二十五日	HK\$6.06	0	2,781,000	0	432,509,000	

除上述的購股權計劃及股份計劃外，於截至二零零六年六月三十日止六個月期間內任何時間，本公司或其任何附屬公司概無訂立任何安排，以使本公司董事可藉認購本公司或任何其他法團的股份或債券而獲益。

股息

於截至二零零六年六月三十日止六個月期間內並無派發任何股息。董事不建議就此期間派發任何中期股息。

購買、贖回或出售本公司的上市證券

截至二零零六年六月三十日止六個月期間內，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司的任何上市證券。

儲備變動

於截至二零零六年六月三十日止六個月期間內，概無由保留溢利轉至儲備。

審核委員會

本公司根據上市規則及企業管治常規守則（「企管守則」）之規定設立審核委員會。此委員會的主要職責是審閱及監察本公司的財務報告程序及內部監控系統，並提名及監察外部核數師，以及向本公司董事會（「董事會」）提供建議及意見。審核委員會由三名非執行董事組成，其中兩名為獨立非執行董事。

審核委員會已審閱本集團截至二零零六年六月三十日止六個月的未經審核中期業績。

此外，截至二零零六年六月三十日止六個月的中期業績乃未經審核，但已由本公司核數師德勤•關黃陳方會計師行按照香港會計師公會頒佈的核數準則第700號「中期財務報告審閱」審閱。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已就董事進行證券交易採納一套執行守則，其條款不遜於上市規則附錄十所載之上市公司董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）規定之準則。本公司已向所有董事作出特定查詢，而所有董事均確認彼等已遵守標準守則及本公司的執行守則。

企業管治

除本公佈所披露者外，本公司董事並無知悉任何資料，其可合理地顯示本公司於中期報告所涵蓋的期間內任何時間未有或未曾遵守上市規則附錄十四所載之企管守則。

根據企管守則之守則條文第A.2.1條，董事長及行政總裁的職務應予分開，且不應由同一人士履行。陳偉良先生現時兼任兩職。董事會已審閱董事長及行政總裁之職務，認為現時由董事長陳先生同時出任本公司行政總裁的安排仍然是必需的，以此達成本集團順利實行業務計劃及有效制訂業務策略之延續性。董事會認為陳先生出任行政總裁及董事長的職務誠屬有利，並符合本公司及其股東整體的利益，儘管如此，本於良好企業管治之精神，董事會將於本年度審閱董事長及行政總裁之職務，並在適當情況下，將兩項職務分開，以遵守企管守則之守則條文第A.2.1條。

於聯交所網站披露資料

本公司二零零六年中期報告包含上市規則規定之所有資料將於適當時候寄發予股東及刊載於聯交所網站。

承董事會命
董事長兼行政總裁
陳偉良

香港，二零零六年九月一日